
 
 

UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diet dla sołtysów z terenu 
gminy Lututów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 609 i poz. 721) Rada Miejska w Lututowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/338/2022 Rady Miejskiej w Lututowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diet dla sołtysów z terenu gminy Lututów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2023 r., poz. 285) §1.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1 Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla sołtysów za udział w sesjach Rady Miejskiej 
w Lututowie, zebraniach sołtysów zwoływanych przez Burmistrza Lututowa oraz zebraniach wiejskich 
zwoływanych zgodnie ze statutem sołectwa w wysokości 410 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lututowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 sierpnia 2024 roku. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Zawierta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 5458


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-11T12:16:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




